[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

        «24 »  апреля 2019 года                                                                                       № 24/2 – VI СД
РЕШЕНИЕ

Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Хасавюртовский район» за 2018 год
       В соответствии со статьей 24  Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
                            Собрание депутатов муниципального района
                                                          РЕШИЛО:
       1.Принять к сведению отчет  начальника управления экономики, инвестиций и развития малого предпринимательства администрации муниципального района Алисултановой З.Д. «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Хасавюртовский район» за 2018 год».

       2.Утвердить отчет «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Хасавюртовский район» за 2018 год».

       3.Администрации муниципального района (Муртазалиев Н.Г.), финансовому управлению (Алимагомаев Б.М.), МРИ ФНС№ 17 по РД (Гайдаров А.З.), Хасавюртовскому МРО Росреестра по РД (Ибрагимов А.С.) и главам сельских поселений продолжить работу по наращиванию налогового потенциала и повышению собираемости налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет района.

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      Председатель

Собрания депутатов                                                                                М.Ахаев